
FAU møte for Rosten skole 
 

Dato og tid: 09.04.2024, kl 1800-2000 
 
Møtested: Personalrom Rosten skole 
 
Møtedeltakere:  
Karen Beate Glærum (Leder), Siv Indseth (rektor), Irene Eriksen (repr 2.trinn), 
Dan Rosén (vara 3.trinn og 7.trinn), Kirsti Sotberg (repr 4.trinn), Trine H. Lunde (repr 5.trinn), 
Sashidhara Basavapura Thimmappa (vara 6.trinn), Anette 
G. Kvam (repr 8.trinn), Jan Erik Landrø (vara 8.trinn), Roger Ekle (repr 9.trinn) 
 
Frafall: 1.trinn, 8.trinn og 10.trinn. 

 
Møteleder: Karen Beate Glæum 
 
Referent: I.E 
 

• Godkjenning av innkalling: Godkjent. 
• Godkjenning av siste referat. Godkjent. 

 
 
 

  Info fra skolen – rektor orienterer 
Nr Tema 

1 Skolestruktur -veien videre 
 
Rektor har vært i møte med skolesjefen for å få kartlagt alle muligheter man har for å 
ivareta de ansatte når det nå blir ny skolestruktur på Tiller. Rosten har også tatt initiativ til 
å etablere et samarbeid med Tonstad, med fokus på overgangene og hvordan den kan 
gjennomføres på best måte. FAU vil bli involvert når skolene har kommet til enighet. 
 

2 ARK undersøkelse og sykefravær 
 
Rosten skole scoret bra på Arbeidsmiljøundersøkelsen.  
Dette kvartalet har vært preget av uvanlig høyt sykefravær, noe som påvirker elevene. Det 
jobbes hardt for å ivareta elevene og spesielt avgangsklassen. 

3 Økonomi 
 
Trondheim kommune har hatt et merforbruk.  
Rosten skole slipper å iverksette nedskjæringer.  
 

5 Personal neste skoleår 
 
Kabalen er snart i boks. Fokus på stabilisering.  Årsvikariat er videreført til neste år.  



6 Skolens trivselsregler 
 
Skolen ønsker å spisse formuleringen for ungdomstrinnet om at mobiltelefon ikke skal 
benyttes i skoletiden.  
 

7 17.mai 
 
Arbeidslivsfag har laget nye trinnfaner. 10.trinn ønsker ikke flaggborg. Rektor ser på 
løsninger. 

 
  FAU saker 

Nr Sak 
1 Skolestruktur – veien videre 

 
Det er viktig at Rosten FAU blir tidlig involvert i planene som skal iverksettes og at vi får 
mulighet til å komme med våre innspill der hvor vi blir påvirket. Fokus er en trygg og 
smidig overgang for alle våre elever. 
 

2 17.mai 
 
FAU representant 5.trinn tar et møte med FAU-leder og trinnkontakter, slik at man får ut 
informasjon om organisering av 17.mai så snart som mulig. Det har tidligere blitt vedtatt 
at korpset tar hele ansvaret med kiosken og får inntektene for dette. 5.trinn tar seg av 
leker og loddsalg og får inntekter for dette. Korps og trinn kjører felles rigging på 16.mai 
og rydding 17.mai, som før. 
 
Man må sørge for «overføringsmøter» mellom de som har vært ansvarlig for 17.mai og 
5.trinnkontaktene. 
 

3  Toalettfasiliteter 
 
Det har kommet inn noen henvendelser om at elevene opplever toalettene som 
uhygieniske. Mangler toalettpapir, mangler doring. Skolen følger opp. 

4  Møter 
 
FAU Rosten har invitert FAU’ene på Tiller til møte 23.april. 
 
Skolen kaller inn til vårens foreldremøter. FAU representant er ansvarlig for at FAU 
representant og trinnkontakt blir valgt. 
 
FAU møte blir gjennomført før sommeren ved behov.  
 
Første FAU møte på høsten er satt til 10.september. Da har nytt 1.trinn og nytt 8.trinn 
gjennomført sine foreldremøter. 
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